
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 120/2 

від 29 вересня 2016 року 

м. Заставна 

 

 

Про взяття на квартирний облік осіб,  

які потребують поліпшення житлових умов 

 

 

Розглянувши заяву гр. Довбенчук Марії Георгіївни, що проживає в  

с.Василів по вул.Наддністрянській, 2 про взяття її на квартирний облік, 

керуючись Житловим кодексом України та п.15 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, виконавчий комітет міської ради –   

В И Р І Ш И В: 

 

1.Відмовити Довбенчук Марії Георгіївні у взятті її на квартирний облік у 

зв’язку з тим, що вона не зареєстрована і не проживає в м.Заставна. 

 

 

 

 


